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Ercilla: Más de 290 plantas
de cannabis y armas incautó la PDI
Una investigación dirigida por la Fiscalía de Collipulli y ejecutada por la Brigada Investigadora de Robos (BIRO)

Angol de la Policía de Investigaciones permitió la detención de J.E.C.C., en el sector Huañanco Millao, localidad de

Butaco, comuna de Ercilla, tras el hallazgo de drogas, armamento y municiones dentro de su predio. En horas de

la tarde de ayer lunes, el El Juzgado de Garantía de Collipulli decretó, la medida cautelar de prisión preventiva
en contra del detenido. Página 2
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Alerta

preventiva

regional por

vientos y posibles

tormentas

eléctricas
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Angol: Mercado Campesino
INDAP abrirá semanalmente

con venta directa de

productores locales

AJÍ
$ 1500

Tomate ROSADOMERC
$ 750

Ofrecen frutas, verduras, hortalizas y productos del
campo cada lunes
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AÑO CXV - Nº 11.478
ANGOL (CHILE)

MARTES 17
DE FEBRERO

DE 2026

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

17/02/2026
  $1.370.325
  $1.370.325
  $1.370.325

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      12.000
       3.600
       3.600
        100%
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